СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29  октября  2015 года                                                             №  35
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
депутатов Кобринского сельского поселения
от 25.12.2014 года № 61  «О бюджете Кобринского
 сельского поселения на 2015 год»   в редакции
решения от 29.01.2015 г № 05, от 28.05.2015 г № 24
            Руководствуясь ст. 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Кобринского сельского поселения  ст. 65 Положение  «О бюджетном процессе в МО  Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

            Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения от 25.12.2014 года № 61 «О бюджете Кобринского сельского поселения на 2015 год»:
       1. Изложить статью 1 п.1 в следующей редакции: утвердить основные характеристики бюджета Кобринского сельского поселения на 2015 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кобринского сельского поселения в  сумме 38 849,51 тысяч рублей;
общий объем расходов бюджета Кобринского сельского поселения в сумме 54 840,30 тысяч рублей;
прогнозируемый  дефицит бюджета Кобринского сельского поселения в сумме  -15 990,79 тысяч  рублей.
       2.   В статье 6 п. 3. цифры «8 785,66» заменить цифрами «9 086,87».

       3.  Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Кобринского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       4.   Приложение № 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет  Кобринского сельского поселения на 2015  год» изложить в новой редакции (прилагается).

       5.  Приложение № 3 «Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов в 2015 году» изложить в новой редакции (прилагается).
       6.  Приложение № 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Кобринского сельского поселения на 2015 год изложить в новой редакции (прилагается).

       7. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификация расходов бюджета Кобринского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается)
       8. Приложение № 6.1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, видам расхода классификации расходов бюджета Кобринского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       9. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, видам расхода классификации расходов бюджета Кобринского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
      10. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Кобринского сельского поселения                               Л.И.Синявская